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ابتکار و نگرش علی کلهر شهردار کهریزک ، 
بیانگر درایت ، نوع تفکر عمیق و هوشمندانه 

اوست
  رسول محمدپور ، مدیر روابط عمومی شهرداری کهریزک 
با اعلام این مطلب به خبرنگاران و اصحاب رسانه اظهار داشت 
؛ علی کلهر شهردار کهریزک با ایده و هدفی اثَرگذار با برگزاری 
جشنواره برداشت گل کلم ، با ابِتکار و نگرشی که بیانگر درایت 
و نوع تفکر عمیق و هوشمندانه اوست ، در راستای ایجاد فضائی 
سَراسر همدلی ، وفِاق ، شور و نشاط ، امنیت خاطر و با شناساندن 
ظرفیتهای موجود در شهر کهریزک ، مشارکت مردم و مسئولین 
را به صحنه آورده که خود جلوه ای خاص از نقش آفرینی یک 
شهردار مبتکر ، مردمی و جهادی است که طرح و اقِدام ویِ مورد 
تائید امام جمعه ، فرماندار ، مسئولین و مردم منطقه گردید و 
بازتاب خوبی در سطح استان و شهرستان داشت. وی افزود ؛ 
اصحاب رسانه و خبرنگاران نیز با انعکاس و تبلیغ و ترویج این ابتکارِ 
عملِ موثر ، پویا و بالنده ی شهردار کهریزک و همکاران خوبم در 
شهرداری کهریزک ، تاثیر ارَزنده ، قابل قبول و شایسته ای در این 

امَر داشته اند.

تبدیل بیش از ۳هزار كیلومتر شبكه مسی به 
كابل خودنگهدار در گلستان

بهرام قائمی فمعاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت 
توزیع نیروی برق گلستان گفت : تاکنون ۳هزار و ۷۰کیلومتر از 
شبکه های برق مسی فشار ضعیف به کابل خودنگهدار تبدیل 
شدند که شامل روستاها و شهر های استان می باشدیروی برق 
گلستان ؛بهرام قائمی گفت : ۴۱ درصد از کل شبکه های فشار 
ضعیف هوایی استان در راستای پایداری کامل و نوسازی شبکه 
های فشار ضعیف به کابل خودنگهدار تبدیل شده اند وی افزود : با 
این نوسازی، ضمن کاهش تلفات فنی شبکه برق،خدمات رسانی 
به مشترکین استان بهبود می یابد و همچنین به حفظ محیط 
زیست و جلوگیری از سرقت تجهیزات شبکه برق و حفظ بیت 
المال کمک می کند قائمی اضافه کرد : این خدمات و نوسازی 
شبکه های فشار ضعیف هوایی همچنان ادامه دارد و با تخصیص 
اعتبارات لازم، این مهم سرعت بیشتری خواهد شد قائمی گفت : 
بیش از ۴هزار و ۵۶۰ کیلومتر شبکه فشار ضعیف هوایی دیگر در 

استان گلستان نیاز به تعویض با کابل خودنگهدار دارد .

نخستین کافه اختصاصی دختران شمال 
کشور در گرگان افتتاح شد

نخستین کافه اختصاصی دختران شمال کشور با عنوان 
»ایران دخت« به همت شهرداری گرگان به بهره برداری رسید 
اولین کافه دختران شمال کشور با هدف ایجاد فضاهای فرهنگی و 
تفریحی ویژه دختران در کوی ایرانمهر در قالب سی و یکمین هفته 
شنبه های جهادی شهرداری گرگان به بهره برداری رسید .سید 
علی مهاجر معاون سیاسی امنیتی استانداری گلستان، غلامرضا 
منتظری و رمضانعلی سنگدوینی نمایندگان مجلس، مدیران 
استانی و شهرستانی، فرماندار شهرستان، شهردار گرگان، اعضای 
شورای اسلامی شهر، اعضای اتحادیه انجمن اسلامی دانش آموزی 

و دانش آموزان دختر و پسر در آیین افتتاحیه حضور داشتند

اخبار

 یزد-مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال 
استانداری یزد از نوسازی و بازسازی صنعت نساجی یزد براساس 
برنامه های سند یزدنوین خبر داد و ابراز امیدواری کرد، براساس 
اولویت بندی صورت گرفته تا پایان سال شاهد ورود و نصب تجهیزات 

بافندگی جدید در صنایع نساجی استان باشیم.
»مرتضی محمودی« در نشست با خبرنگاران که در استانداری یزد 
برگزار شد، اظهار کرد: یکی از محورهای مهم در سند تحولی »یزد 
نوین« اهتمام به محور نساجی و پوشاک است که هم تدوین و 
بازنگری این سند با همکاری کامل بخش خصوصی انجام و هم 

پیگیری اجرای آن نیز برعهده بخش خصوصی گذاشته شده است.
وی افزود: در محور نساجی و پوشاک سند یزد نوین، تعداد ۱۴ طرح 
تدارک دیده شده که تعداد ۹ طرح مربوط به حوزه نساجی و ۵ طرح 

در بخش پوشاک تعریف شده است.
محمودی با بیان این که خوشبختانه استان یزد از تمام زنجیره ارزش 
صنعت نساجی و پوشاک برخوردار است و در بسیاری از تولیدت این 
بخش جزو قطب های کشور محسوب می شود، گفت: اولین گام در 

راستای عملیاتی شدن این محور، اجرای طرح بازسازی و نوسازی 
صنعت نساجی استان است چرا که یکی از مشکلات کنونی صنعت 
نساجی پایان یافتن عمر مفید تجهیزات آنهاست که منجر به کاهش 

بهره وری و کیفیت در این بخش شده است.
وی ضمن تاکید بر پیشبرد اهداف سند یزد نوین به صورت پروژه ای 
و ابراز امیدواری نسبت به تغییر چهره نساجی یزد با اجرای طرحهای 
تعریف شده در این حوزه، گفت: مهمترین مسئله در موضوع نوسازی 
صنعت نساجی تامین منابع مالی است که در این رابطه بخش های 
مختلف نساجی مورد بررسی و اولویت بندی شده که برهمین اساس 
نیز بخش بافندگی با توجه به فرسودگی بالاتر در دستور کار قرار 

گرفته است.
این مسئول در همین رابطه افزود: نوسازی و بازسازی بخش بافندگی 
استان نیازمند تامین یکهزار  ماشین بافندگی جدید است که تهیه 
آن مستلزم اعتباری بین یکهزار تا ۱۵۰۰ میلیارد تومان است که 
بخشی از این اعتبار توسط دولت و بخشی را صنعتگران تامین 
کرده اند و براساس اعلام نیاز حدود ۵۰ واحد نساجی متوسط و 

بزرگ استان، دستگاه های بافندگی مشخص و اعتبار آن تامین و 
در آستانه خریداری است که امیدواریم تا پایان سال شاهد ورود 
این ماشین آلات به استان و در ادامه رشد کیفی تولیدات نساجی 

یزد باشیم.
وی یکی دیگر از طرح های تعریف شده در این حوزه را شناسایی 
واحدهای خرد و کوچک نساجی با توجه به تعدد آنها و استقرار 
آنها در دو پهنه ی مشخص شده جهت حمایت متمرکز از آنها و نیز 
ایجاد هلدینگ های سرمایه گذاری در این بخش خواند و تصریح 
کرد: خوشبختانه در زمینه پنج طرح هلدینگی در بخش نساجی 
استان کار شده و دو مورد از آنها به جمع بندی رسیده که یکی از 
آنها نیز تا پایان سال سرمایه گذاری بالای هزار میلیارد تومانی را وارد 
استان می کند و در نظر داریم دو هلدینگ را نیز به شهرستان های 
کمتر برخوردار اختصاص دهیم. محمودی طرح دیگر ذیل سند 
تحولی یزدنوین در حوزه نساجی را ارتقای دانش نساجی در استان 
با شناسایی نخبگان و صاحب نظران و استفاده از تجربیات و دانش 
آنان برشمرد و افزود: ایجاد دهکده نساجی و پوشاک استان یزد از 

دیگر برنامه های در دستور کار این حوزه است.
مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری از 
تاکید استان بر ایجاد موزه نساجی در استان، گفت: ایجاد آزمایشگاه 
مرجع نساجی در استان، تکمیل هنرستان شهید ابراهیمی در 
راستای تربیت نیروی انسانی تخصصی این بخش و نیز یک باب 
هنرستان جوار کارخانه ای و هم چنین ایجاد مرکز نوآوری و خدمات 

نساجی از دیگر طرح های این محور در بخش نساجی است.     
وی در ادامه نیز با اشاره به تعریف پنج طرح در محور پوشاک سند 
تحولی یزد نوین با توجه به دغدغه مسئولان ارشد استان، از جمله 
این طرح ها را سرمایه گذاری های جدید در حوزه پوشاک به عنوان 
بخش پایین دست صنعت نساجی به ویژه در بخش دوخت و نیز 
کمک به حفظ و ارتقای وضع موجود واحدهای فعال در حوزه 
دوخت، ذکر کرد.محمودی دیگر طرح های این بخش را ارتقای 
سطح دانش در حوزه دوخت و پوشاک و ایجاد یک واحد ارتباط با 
صنعت، راه اندازی انجمن دوخت و پوشاک یزد و اهتمام به حوزه مد 

و پوشاک اسلامی برشمرد.
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نوسازی و بازسازی صنایع نساجی یزد کلید خورد/ایجاد هلدینگ های سرمایه گذاری در نساجی

نورالدین ویسی، ایلام: رئیس روابط عمومی شرکت 
گاز استان ایلام گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون 
بیش از ۱۷ هزارو ۳۸۳ خدمت متنوع در میز خدمت 
شرکت گاز استان به صورت غیرحضوری به آحاد 

است. شده   ارائه  مردم  مختلف 
صابر شفیعی افزود: خدمات غیرحضوری شرکت گاز 
از طریق سامانه جامع اینترنتی ارتباط با مشتریان 
 )crm(، وب سایت اینترنتی شرکت گاز استان، تلفن 
گویای  ۲۴ ساعته، اپلیکیشن اندروید تلفن همراه، 

سیستم پیامکی و غیره انجام شده است.
وی اظهار داشت: این خدمات شامل درخواست، انتقاد، 
شکایات تلفنی، محاسبات قبض گاز، درخواست نصب 
الکترونیکی، استعلام،  و جابجایی علمک، خدمات 
فرآیند تسویه حساب، پیشنهادات ، تغییر نام، وصل 

مجدد گاز، درخواست شبکه گاز، دریافت آخرین 
است. بوده  غیره  و  قبض 

رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام به 
خدمات ارائه شده به مشترکین اشاره و تصریح کرد: 
از این تعداد خدمت ۱۸ پاسخگویی، ۳ مورد پیشنهاد 
و ۱۷ هزارو ۳۶۱ شامل درخواست ثبت شماره کنتور، 
دریافت آخرین قبض، نصب و جابجایی علمک، 
تغییر شماره تماس، نصب علمک شهری و روستایی، 

پرداخت قبض آنلاین و غیره بوده است.
شفیعی تأکید کرد: سرعت بخشیدن در امر خدمت 
رسانی، پاسخگویی مناسب و تکریم ارباب رجوع که 
موجب افزایش حس اعتماد مردم به خدمتگزاران خود 
در شرکت گاز استان ایلام می شود افتخاری ارزشمند 
بوده و در این راستا این مجموعه تلاش خود را برای 
خدمت رسانی حضوری و غیرحضوری به آحاد مختلف 

است. کرده  مردم دوچندان 
رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان خاطر نشان 
انجام خدمات غیرحضوری علاوه بر صرفه جویی  کرد: 
در زمان، تسریع در انجام و پیگیری امور، دقت در 
انجام خدمات، کاهش هزینه و تردد حضوری برای 

می شود. مشترکین 
وی تاکید کرد: شرکت گاز ایلام از طریق راه اندازی 
سامانه جامع ارتباط با مشتریان )crm( به صورت 
 http://crm.nigc-ilam.ir الکترونیکی به آدرس
به کلیه مشترکان به صورت غیرحضوری خدمات ارائه 

می کند.

انجام بیش از ۱۷ خدمت غیر حضوری در شرکت گاز ایلام

رشت - آیین اختتامیه سی و پنجمین جشنواره تئاتر گیلان 
با حضور اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار رشت به 
همت سازمان فرهنگی ، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
رشت در تئاتر شهر سردار جنگل برگزار شد.  آیین اختتامیه 
سی و پنجمین جشنواره تئاتر گیلان که از ۲۳ آبان ماه 
جاری آغاز شد امروز ۲۵ آبان ۱۴۰۲ با حضور علیرضا 
تاج شهرستانی، نادر حسینی، سید حسین رضویان، سید 
شمس شفیعی و محسن سماکچی اعضای شورای اسلامی 
شهر و رحیم شوقی شهردار در تئاتر شهر سردار جنگل و با 
معرفی آثار برتر برگزار شد. تعداد ۱۲ اثر به بخش صحنه ای 
و خیابانی )میدانی( سی و پنجمین جشنواره تئاتر گیلان 
راه یافتند که از ۲۳ تا ۲۵ آبان ماه جاری در تئاتر شهر 
سردار جنگل، تماشاخانه نارون، تالار مرکزی و پیاده راه 
فرهنگی شهرداری رشت به روی صحنه رفتند. رونمایی از 
کتاب »دونده تنها« نوشته رضا میرمعنوی هنرمند گیلانی 
از دیگر بخش های اختتامیه سی و پنجمین جشنواره تئاتر 
گیلان بود که به همت انجمن هنرهای نمایشی گیلان و 
با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان برگزار 
شد. رضا میرمعنوی متولد یکم فروردین ماه سال ۱۳۲۹ 
دارای دکتری هنرهای نمایشی و مدرس دانشگاه در رشته 
سینما، تئاتر و دارای یک آموزشگاه درجه یک بازیگری و 
مفتخر به دریافت مدرک درجه یک هنری کشور است و 
تاکنون کتاب های »سیمای تئاتر گیلان« و »سیمای تئاتر 

رشت« را به رشته تحریر در آورده است.

آیین اختتامیه جشنواره تئاتر 
گیلان با حضور اعضای شورای 
شهر و شهردار رشت برگزار شد

ورامین - شهردار قرچک از عملیات عمرانی اتصال خیابان 
مهدیه ۱۸ به بیمارستان برکت شهید ستاری بازدید کرد.

 محسن خرمی شریف شهردار قرچک به همراه سعید 
قشقایی معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری از مراحل 
عملیات عمرانی اتصال خیابان مهدیه ۱۸ به بیمارستان 
برکت شهید ستاری بازید کرده و دستورات لازم در خصوص 
پیشرفت این پروژه را صادر کرد. محسن خرمی شریف 
شهردار قرچک در حاشیه بازدید از این پروژه، اظهار کرد: 
این پروژه مهم در جهت تردد و دسترسی آسان ساکنان 
منطقه محمدآباد و کاهش بار ترافیک مرکز شهر و بلعکس 
در حال اجرا است که هم اکنون پیشرفت فیزیکی خوبی دارد.  
وی خاطرنشان کرد: این اقدام و حرکت خدمتی دیگری از 
خادمان مردم عزیز قرچک در شهرداری به شهروندان است.

بازدید شهردار قرچک از عملیات 
اتصال خیابان مهدیه ۱8 به 

بیمارستان ستاری

آگهي موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي حوزه ثبتى سوادکوه 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهای 
فاقد سند رسمى مصوب ۱۳90/9/20 املاک متقاضيان ذیل که در هيات موضوع ماده 
۱ قانون فوق مستقر در واحد ثبتى سوادکوه مورد رسيدگى قرار گرفته و تصرفات 
مالكانه و بلامعارض ایشان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهى مى گردد : 
ملک واقع در محل کاکران پلاک 2۱ اصلى بخش ۱0 : 

٦0 فرعى به نام آقای حسين زراعت پيشه نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با 
بنای احداثى به مساحت ۱00/94 متر مربع خریداری بلاواسطه از خانم نسيم یدالله 
پور مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۳۱٦۳ و ۱402٦0۳۱00۱۱002۵۸۸ هيئت 

قانون مذکور . 
ملک واقع در محل لودشت پلاک 22 اصلى بخش ۱۱ : 

4 فرعى به نام آقای احمد عليجانى و خانم معصومه حضرتى هر یک نسبت به 
۳ دانگ از ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای احداثى به مساحت ۳۳۸/7متر مربع 
خریداری بلاواسطه از آقای محمود خب مالک غير رسمى طبق رای به شماره 47۵ و 

۱402٦0۳۱00۱۱0047۸ هيئت قانون مذکور 
ملک واقع در محل ميارکلا پلاک 2 اصلى بخش ۱4 : 

2٦۱9 فرعى مجزا شده از پلاک ۱۳٦ فرعى به نام خانم ها محترم قلى پور و 
ندا احسانى کلاریجانى و زهرا بهاری ملردی و سميه رضایى و مليحه راستگو کنگلویى 
و فرزانه درزی بورخانى هر یک نسبت به ۱ دانگ از ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای 
احداثى به مساحت ۱٦9/02متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غير رسمى 
طبق رای به شماره ۱۵ و 27 و 24 و ۱۸ و 2۱ و ۱402٦0۳۱00۱۱000۵۱2 هيئت 

قانون مذکور 
2٦42 فرعى به نام خانم فاطمه منجزی زاده احمدی هر یک نسبت به ٦ دانگ یک 
قطعه زمين با بنای احداثى به مساحت 27٦/9۵متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای 
على محمودی فلوردی مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱402٦0۳۱00۱۱002494 

هيئت قانون مذکور 
لذا مطابق ماده ۳ قانون این آگهى در 2 نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامههای 
کثير الانتشار و محلى منتشر و در روستاها رای هيئت الصاق ميشود تا اگر اشخاص ذی 
نفع به آن اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهى و نيز در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل ، تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و 

رسيد اخذ نمایند. سپس ظرف ۱ ماه از تاریخ تسليم
اعتراض ، مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل نمایند و گواهى 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل ارائه نمایند در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حكم قطعى دادگاه است . در صورتى که اعتراض در مهلت قانونى 
واصل نگردد یا معترض ، گواهى تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل را ارائه 
نكند ، اداره ثبت اقدام به صدور سند مى نماید. صدور سند مالكيت مانع مراجعه 
متضرر به دادگاه نيست. بدیهى است طبق ماده ۱۳ آیين نامه قانون فوق در مورد 
املاکى که قبلاً اظهارنامه ثبتى پذیرفته نشده ، اداره ثبت مراتب را پس از تنظيم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود ، در اولين آگهى نوبتى و تحدید حدود به صورت همزمان 
به اطلاع عموم ميرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت فاقد تحدید حدود ، آگهى 

تحدید حدود را به صورت اختصاصى 
منتشر مى نماید. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/0۸/۱۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/0۸/2۸ 

شناسه آگهى: ۱۵97۵00
رئيس ثبت اسناد و املاک سوادکوه 
محمد رسولى ززولى

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد 
سند رسمى 

آگهى موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمان های فاقد سند رسمى برابر رای شماره 
۱402٦0۳۱00۱٦00022۱ هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى 
حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقای خانم 
طاهره باقری فرزند حبيب اله بشماره شناسنامه 7٦2 صادره از محمودآباد 
در ششدانگ یک قطعه زمين با بنای احداثى به مساحت 202.9۳ متر مربع 
پلاک ۳٦7۸ فرعى از ۱4 اصلى بخش ۱0 واقع در سوراخ مازو خریداری از 
مالک رسمى آقای یوسف باقری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهى ميشود در صورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند.بدیهى است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/0۸/۱۳ نوبت دوم ۱402/0۸/2۸ 

شناسه آگهى: ۱۵9۵٦٦۳
 مهدی آزاد- رئيس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد 
سند رسمى 

آگهى موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمان های فاقد سند رسمى برابر رای شماره 
۱402٦0۳۱00۱٦007020 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى 
حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقای خانم 
مولود رستمى چراتى فرزند مشهدی آقا بشماره شناسنامه 70۱۸ صادره 
از بابل در ششدانگ یک قطعه زمين با بنای احداثى به مساحت 244 متر 
مربع پلاک 2۵۸ فرعى از ۳7 اصلى بخش 2 واقع در وزرا محله خریداری از 
مالک رسمى آقای محمود غلامى محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهى ميشود در صورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند.بدیهى است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/0۸/۱۳ نوبت دوم ۱402/0۸/2۸ 
شناسه آگهى: ۱۵97۱٦9

 مهدی آزاد- رئيس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد 
سند رسمى 

آگهى موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمان های فاقد سند رسمى برابر رای شماره 
۱402٦0۳۱00۱٦00٦4٦4 هيات اول دوم موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى 
حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقای خانم 
مجيد تجلى فرزند احمد بشماره شناسنامه ۱٦7 صادره از سبزوار در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين با بنای احداثى کاربری زراعى به 
مساحت 200 متر مربع پلاک ٦0۵ فرعى از ۱٦ فرعى از ۱2 اصلى بخش ۱0 
واقع در حربده خریداری از مالک رسمى مالک متن محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهى ميشود در 
صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته 
باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند.بدیهى است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/0۸/۱۳ نوبت دوم ۱402/0۸/2۸ 

شناسه آگهى: ۱۵9727٦
 مهدی آزاد- رئيس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد 
سند رسمى 

آگهى موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمان های فاقد سند رسمى برابر رای شماره 
۱402٦0۳۱00۱٦00٦4٦٦ هيات اول دوم موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى 
حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقای خانم 
مرجان سلامى فرزند محمد بشماره شناسنامه 47۸ صادره از سبزوار در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين با بنای احداثى )کاربری زراعى( به 
مساحت 200 متر مربع پلاک ٦0۵ فرعى از ۱٦ فرعى از ۱2 اصلى بخش ۱0 
واقع در حربده خریداری از مالک رسمى مالک متن محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهى ميشود در 
صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته 
باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند.بدیهى است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/0۸/۱۳ نوبت دوم ۱402/0۸/2۸ 

شناسه آگهى: ۱۵972۸4
 مهدی آزاد- رئيس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

آگهى موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیين نامه قانون تعيين تكليف  وضعيت 
ثبتى  واراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى

برابر رای شماره ۱402٦0۳290۱000244٦ مورخ 22/۱402/0٦ 
هيات اول /دوم  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و 
ساختمانهای فاقد سند رسمى  مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالكانه  بلا معارض متقاضى  آقای / خانم موسى الرضا عرب اسدی      

فرزند عبدالحسين
   بشماره شناسنامه۳0صادره از ميامى    در ششدانگ یک انبار      
بمساحت۱۵4.۳٦متر مربع قسمتى از پلاک ۳2٦ فرعى از ۱  اصلى  واقع  در 
باغزندان   بخش 2 شاهرودخریداری  با واسطه از عباس عامریان         محرز 

گردیده است .
برابر رای شماره ۱402٦0۳290۱0002444 مورخ 22/۱402/0٦ 
هيات اول /دوم  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و 
ساختمانهای فاقد سند رسمى  مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالكانه  بلا معارض متقاضى  آقای / خانم جواد عرب اسدی    فرزند 

عبدالحسين
   بشماره شناسنامه۱9 صادره از ميامى    در ششدانگ یک انبار      
بمساحت۱۵۵.۳٦متر مربع قسمتى از پلاک ۳2٦ فرعى از ۱  اصلى  واقع  در 
باغزندان   بخش 2 شاهرود  خریداری با واسطه از عباس عامریان         محرز 

گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهى 
ميشود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى 
اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولين آگهى بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت یكماه 
از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند 
.بدیهى است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد 
شناسه اگهى ۱۵9٦24۸

انتشارنوبت اول  :     ۱۳ /۱402/0۸
انتشارنوبت دوم   :   ۱402/0۸/2۸

حميدرضا حسين پور 
ریيس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهى  قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان های فاقد 
سند رسمى حوزه ثبتى قائم شهر

 نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعيين تكليف وضعيت اراضى و 
ساختمان های فاقد سند رسمى مصوب ۱۳90/9/20 املاک متقاضيانى 
که در هيأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتى قائم 
شهر  مورد رسيدگى و تصرفات مالكانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهى مى گردد:  املاک 

متقاضيان واقع در قریه پرچينک پلاک 22 اصلى بخش ۸ 
4۳ فرعى بنام آقای على رضا بهلولى اسكوئى نسبت به ششدانگ 
یک قطعه باغ با کاربری باغى و مسكونى به مساحت ۵۳۸.20 متر مربع 

خریداری بدون واسطه از آقای محمد سليمانى کوتنائى مالک رسمى،
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و 
ساختمان های فاقد سند رسمى و ماده ۱۳ آیين نامه مربوطه این آگهى 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلى /کثيرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هيأت الصاق تا در صورتى که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولين 
آگهى و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومى محل نماید و گواهى تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حكم 
قطعى دادگاه است و در صورتى که اعتراض در مهلت قانونى واصل 
نگردد یا معترض، گواهى تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل 
ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالكيت مى نماید و صدور 
سندمالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست .   تاریخ انتشار 

نوبت اول ۱402/0۸/۱۳ نوبت دوم ۱402/0۸/2۸ 
شناسه آگهى: ۱۵9٦2۱٦

مرتضى قاسم پور  
 رئيس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد 
سند رسمى 

آگهى موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمان های فاقد سند رسمى برابر رای شماره 
۱402٦0۳۱00۱٦00۸۳9۱ هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى 
حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقای خانم احمد 
على رضازاده فرزند محمدعلى بشماره شناسنامه ۸۳٦ صادره از محمود آباد 
در ششدانگ یک قطعه زمين با بنای احداثى به مساحت ۱۵٦.99 متر مربع 
پلاک ۳۸۳9 فرعى از 47 اصلى بخش ۱0 واقع در محمودآباد خریداری از 
مالک رسمى آقای تقى محمدپور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهى ميشود در صورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند.بدیهى است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/0۸/۱۳ نوبت دوم ۱402/0۸/2۸ 

شناسه آگهى: ۱۵97297
مهدی آزاد- رئيس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

آگهى ختم ورشكستگى
در اجرای ماده 49 قانون اداره تصفيه امور ورشكستگى اعلام مى گردد : 
تصفيه امور ورشكستگى شرکت کاویان لولا به شماره ثبت 2۱۵7 و شناسه 
ملى ۱07٦02۳9090 که حكم ورشكستگى آن از سوی شعبه چهارم دادگاه 
عمومى حقوقى شهرستان آمل صادر گردیده، با توجه به پرداخت صد در صدی 
مبلغ تصدیق شده بدهى شرکت به بستانكاران، در این اداره خاتمه یافته 

است. 
دکترامين فلاح
معاون قضائى رئيس کل و رئيس اداره تصفيه امور ورشكستگى 
دادگستری استان مازندران

آگهى مزایده
اداره تصفيه امور ورشكستگى استان مازندران به قائم مقامى از شرکت 
ورشكسته همت خوشنام ميوه و به عنوان نماینده هيات بستانكاران در نظر دارد نسبت 
به فروش اموال  شرکت ورشكسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
۱402/9/۱2 روز یک شنبه ساعت ۱0 صبح در محل اداره تصفيه امور ورشكستگى به 
نشانى ساری - خيابان مازیار - نبش خيابان اميرکبير - ساختمان شماره دو دادگستری 

- طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
 اموال موضوع مزایده :

 ۱- دستگاه شستشوی مرکبات چهار مرحله ای )سورتينگ شامل شستشوی 
مرکبات : رنگ آوری - شستشو - واکس -سایزینگ ظرفيت ۱.۵ متر -۳ تن در 
ساعت -به طول ۳۵ و عرض ۱.۵ با دیگ آب گرم ۳۵0 ليتر با مشعل گازی(. یک سری 
کامل2- دستگاه باسكول ۵0 تنى متحرک تمام فلزی با متعلقات، یک دستگاه ۳- دستگاه 
ليفتراک کوماتسو ژاپنى بنزینى 700کيلو گرمى ، یک دستگاه  4- دستگاه تسمه کش 
TRANSPEK با کليه وسایل، یک دستگاه ۵-  دوربين مدار بسته به تعداد ۱4 عدد 
 ARCO یک سری کامل ٦ - دستگاه اتيلن ساز  dvr از نوع بولت  ودستگاه سانترال
دو دستگاه 7- ميز تحریر دو عدد  ۸- تلویزیون سامسونگ مدل قدیمى لامپى ۱4 اینچ 
   PC و تلویزیون ال جى مدل قدیمى لامپى 2۱ اینچ هرکدام یک دستگاه 9-کامپيوتر

باکليه لوازم جانبى دو دستگاه ۱0-ميز کار کارگرها فلزی پنج دستگاه 
شرایط شرکت در مزایده:

فروش نقدی است و قيمت پایه مزایده اموال و تجهيزات مبلغ    .۱
۱۱/۳٦۱/000/000 ریال برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایى لوازم 
مذکور به عهده خریدار است. 2. پيشنهاددهندگان باید قبلاً ۱0% قيمت پایه مزایده را 
نقداً به حساب جاری شماره 0۱۱224۵۳۵۸007 به نام اداره تصفيه امور ورشكستگى 
ساری نزد بانک ملى ایران واریز و ضميمه پيشنهاد خود نمایند. ۳. پيشنهادات باید در 
پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال شرکت ورشكسته همت 
خوشنام ميوه  مشخصات کامل و محل اقامت پيشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت ۱0 
صبح روز  یک شنبه مورخه ۱402/9/۱2  به اداره تصفيه امور ورشكستگى به نشانى 
ساری ، خيابان مازیار ، نبش خيابان اميرکبير ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه 
اول ، واحد یک تسليم نمایند. 4. پيشنهادات در ساعت ۱0 صبح همان روز باز و قرائت 
خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسى 
است که بالاترین قيمت را پيشنهاد نماید. اداره تصفيه امور ورشكستگى در رد یا قبول 

یک یا کليه پيشنهادات مختار است و به پيشنهادات مبهم - 
مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این آگهى ترتيب اثر داده نخواهد شد 
)بدیهى است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت ۱00% قيمت پيشنهادی خواهد بود( 
۵( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگيرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل 
وجه تودیعى نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد 
و وجه سپرده ضبط مى گردد. ٦( جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ 

مزایده با شماره 0۱۱۳۳۳2۳4۵9 تماس حاصل نمائيد.
دکترامين فلاح
معاون قضائى رئيس کل و رئيس اداره تصفيه امور ورشكستگى دادگستری استان 
مازندران

گزارش


